
Uchwała Nr  XXVI/271/2001
Rady Miejskiej  Kostrzyna

z dnia 28 czerwca 2001 roku

w sprawie emisji obligacji.

Działając na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 lit.b i art.58 ustawy z dnia               8
marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U z 1996 roku Nr 13,
poz.74 ze zmianami ) art.48 ust.1 pkt.2 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o
finansach publicznych ( Dz.U. Nr 155, poz.1014 ze zmianami ) art.2  pkt.2 ustawy z dnia
29 czerwca 1995 roku o obligacjach (Dz.U. Nr 83 poz.420 ze zmianami)  uchwala się, co
następuje :

§ 1

1. Miasto Kostrzyn emituje 15 ( słownie :  piętnaście ) obligacji o wartości nominalnej
100.000,00 zł. (sto tysięcy złotych ) na łączną kwotę 1.500.000,00 zł ( jeden milion
pięćset tysięcy złotych )

2. Emitowane obligacje będą obligacjami na okaziciela.
3. Emisja nastąpi poprzez propozycję nabycia skierowaną do indywidualnych adresatów,

w liczbie nie większej niż 300 osób.
4. Emitowane obligacje nie będą zabezpieczone w rozumieniu ustawy                     o

obligacjach.

§ 2

Środki uzyskane z emisji obligacji zostaną przeznaczone na remont i adaptację budynków
pokoszarowych na mieszkania komunalne.

§ 3

1. Obligacje zostaną wyemitowane w roku 2001 w 2 seriach :
- seria B1 na kwotę 1.000.000,00 zł. nie później niż do 30 września             2001

roku.
- seria B2 na kwotę    500.000,00 zł. nie później niż do 10 grudnia            2001

roku.
2. Wartość nominalna każdej obligacji wynosić będzie 100.000,00 zł.
3. Cena emisyjna obligacji każdej serii będzie równa wartości nominalnej.
4. Wydatki związane z organizacją emisji będą pokryte z dochodów własnych Miasta

Kostrzyna.
- 2 -

§ 4

Wydatki związane z wykupem obligacji i wypłatą oprocentowania zostaną pokryte z
dochodów budżetu Miasta Kostrzyna pochodzących z podatków              i opłat lokalnych
oraz udziałów w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa  w latach 2002 –
2009.

§ 5

 



1. Obligacje zostaną wykupione przez Miasto Kostrzyn w następujących terminach :
- obligacje serii B1 po upływie 8 lat od daty emisji,
- obligacje serii B2 po upływie 8 lat od daty emisji obligacji.

2. Jeżeli termin wykupu obligacji określony w pkt.1 przypadnie na sobotę lub dzień
ustawowo wolny od pracy, wykup obligacji nastąpi w najbliższym dniu roboczym.

3. Wykup obligacji następować będzie według ich wartości nominalnej.
4. Dopuszcza się nabycie przez miasto obligacji dowolnej serii przed terminem wykupu

w celu ich umorzenia.

§ 6

1. Obligacje będą oprocentowane w stosunku rocznym.
2. Oprocentowanie obligacji będzie zmienne równe, średniej arytmetycznej            z

opublikowanych średnich ważonych stóp rentowności 52 – tyg. bonów skarbowych z
dwóch ostatnich przetargów poprzedzających rozpoczęcie kolejnego rocznego okresu
odsetkowego, powiększonej o marżę dla inwestorów.

3. Obligacje nie będą oprocentowane poczynając od dnia wykupu.
4. Oprocentowanie wypłaca się w następnym dniu po upływie okresu odsetkowego z

tym, że jeżeli termin wypłaty oprocentowania przypadnie na sobotę lub dzień
ustawowo wolny od pracy, wypłata oprocentowania nastąpi w najbliższym dniu
roboczym.

5. Termin ustalenia prawa do oprocentowania ustala się w dniu roboczym przed
upływem okresu odsetkowego.

- 3 -

§ 7

1. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Kostrzyna, który jest upoważniony
do dokonywania wszelkich czynności związanych z przygotowaniem i
przeprowadzeniem emisji obligacji oraz do wypełnienia świadczeń wynikających z
obligacji.

2. Czynności związane ze zbyciem i wykupem obligacji oraz wypłatę oprocentowania
zostaną powierzone w drodze umowy bankowej, który zostanie wybrany  zgodnie z
ustawą o zamówieniach publicznych.

§ 8

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Miejskiej

Anna Żytkowiak

 


